|"
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙИ НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2022г. № 10/Лоп

О проекте постановления Волгоградской областной Думы №78-2022п
"О поддержке проекта федерального закона №182210-8 "О внесении
измененияв статью 217 части второй Налогового кодекса Российской

Федерации"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 78-2022п "О поддержке проекта федерального закона № 182210-8
"О внесении изменения в статью 217 части второй Налогового кодекса
Российской Федерации", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 78-20221 "О поддержке
проекта федерального закона № 182210-8 "О внесении изменения в статью
217 части второй Налогового кодекса Российской Федерации".

Председатель комитета И.А.Кошкарев